

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
VET CARE & FOODS LTDA - VET CARE CURITIBA R ISAIAS REGIS DE MIRANDA, 132 - VILA HAUER 80001-970 Curitiba - PR FONE: (41) 3276-8914		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.020.580 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				141180082346427 14/05/2018 17:07:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
90.655.810-67				19.719.935/0001-50	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA			00.348.003/0054-22		14/05/2018	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	
ROD WASHINGTON LUIZ KM, 234			ZONA RURAL		13565-800	
MUNICÍPIO			UF		HORA DA SAÍDA	
Sao Carlos			SP		17:07:05	
FONE / FAX			INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(16) 3411-5600			637.034.020.117			

FATURA / DUPLICATA	
20580/01 13/06/2018 4.519,32	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST	
1.915,73		229,87		0,00	
VALOR ICMS ST		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		4.519,32	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO	
0,00		0,00		0,00	
OUTRAS DESP		VALOR IPI		TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		4.519,32	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL			0-EMITENTE						PR		95.591.723/0060-79	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
RODOVIA BR 277, 15495			Cascavel		PR		41.010.414-80					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
0						0		62,650		62,650		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
6224	DEXACORT 10 ML 7898915550115	7898915550115	30049099	000	6102	FRC	30	6,00	180,00	180,00	21,60	12
6927	FORMOPED SPRAY 400 ML (ZOETIS) 7891268211733	7891268211733	30049099	020	6102	TUB	10	34,30	343,00	137,20	16,46	12
	MEDICAMENTO SPRAY INDICADO P/ PODRIDAO DOS CASCOSDE OVINOS. FRIEIRAS EM GERAL.											
8181	MONOVIN A 20 ML		30045090	020	6102	FRC	1	19,42	19,42	7,77	0,93	12
8192	MONOVIN B-1 20 ML		30045090	020	6102	FRC	3	11,00	33,00	13,20	1,58	12
9977	SORO ANTIOF.POL.LIOF.1DS(LEMA BIOLOGIC)		30021216	020	6102	FRC	4	54,50	218,00	87,20	10,46	12
12461	M.B. FORT SV 500ML (ZOETIS) 7898049710713	7898049710713	38089196	020	6102	TUB	15	4,70	70,50	28,20	3,38	12
	MEDICAMENTO USO VETERINARIO COMPOSICAO SUPONA E VAPONA											
50708	CYDECTIN NF INJ.500 ML 7898049710379	7898049710379	30049055	020	6102	FRC	2	160,00	320,00	128,00	15,36	12
54614	PROLACTON 10 ML		30043922	020	6102	FRC	5	6,50	32,50	13,00	1,56	12
57332	COLOSSO POUR-ON 1L (OURO FINO) CIPERMETRINA 5% TOPICA DE USO VETERINARIO		38086100	020	6102	LTS	15	32,00	480,00	192,00	23,04	12
89500	ADE VIT CALBOS 50 ML 7898185261018	7898185261018	30045040	020	6102	UND	15	7,00	105,00	42,00	5,04	12
129754	SORO RINGER LACTATO 500ML		30049099	020	6102	UND	30	3,43	102,90	41,16	4,94	12
224284	COLOSSO-FC30 1L		38086100	020	6102	LTS	17	147,00	2.499,00	999,60	119,95	12
266198	ROBOFORTE 100ML 7898232540561	7898232540561	30045090	020	6102	FRC	2	58,00	116,00	46,40	5,57	12

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Operacao Tributavel Monofasica - Revenda a Aliquota Zero Operacao Tributavel a Aliquota ZeroDcto.Cobr.:DPL Portador:CARTEIRAOp.int.: 2103 VENDAS MERCADORIAS ADQUIRIDAS DE TERCEIROSPedido.: 827I Repres.: LICITACOES I PREGAO:114/2017PROCON/PR WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR 0800-41-1512 IOS PRODUTOS ESTAO ADEQUADAMENTE EMBALADOS PARASUPOORTAR RISCOS DE CARREGAMENTO, TRANSPORTEE DESCARREGAMENTO.I CST=000 - PRODUTOS TRIBUTADOS INTEGRALMENTE.RED. BC ICMS P/ 40% CFE ITEM 15 DO ANEXO VI DO RICMS/PR.	
DANFE View Online www.danfeview.com.br	

Gerado em 15/05/2018 às 08:07 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE VET CARE & FOODS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/05/2018 VALOR TOTAL: 4.519,32 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ KM, ZONA RURAL, 13565-800-Sao Carlos-SP		NF-e 000.020.580 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	